TD-1910C DISPENSADOR PEQUENO COLORES PASTEL 3 PZA $1.790 0% $5.370

AP-AC10 CUADERNO P/PINTURA ACRILICA 3 PZA $1.470 0% $4.410

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$126.720
$0
$24.077
$0

$150.797

SON: CIENTO CINCUENTA MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

OS-1702 PINZA PARA PAPEL (CLIP) 2 SET $1.290 0% $2.580

PU-1803 PERFORADORA GRANDE PARA 30 HOJAS 2 PZA $4.940 0% $9.880

RU-1850CM REGLA TRANSPARENTE 50CM 2 PZA $650 0% $1.300

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$126.720
$0
$24.077
$0

$150.797

SON: CIENTO CINCUENTA MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL